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Uutuusteos pureutuu Raamattuun Jumalan ilmoituksena ja 
aloittaa helluntailaista teologiaa esittelevän kirjasarjan 
 
Mitä pitäisi ajatella väitteestä, että Raamatussa on virheitä? Entä mitä 
kaikkea raamatunlukijan tulee ottaa huomioon, jotta hän voi pitää 
tekstistä tekemiään johtopäätöksiä Jumalan tahdon mukaisina? Muun 
muassa näitä kysymyksiä tarkastelee uutuusteos Raamattu – Jumalan 
pyhä Sana. 
 
Kirja koostuu kahdeksasta artikkelista, joissa käsitellään Raamatun 
auktoriteettia, raamatuntulkinnan lähtökohtia ja helluntailaista 
raamattunäkemystä. Lisäksi teoksessa annetaan työkaluja raamattu-
uskollisen saarnan valmistamiseen ja henkilökohtaiseen raamatunkäyttöön. Tavoitteena on tukea 
lukijoiden arjen hengellisyyttä sekä varustaa heitä esimerkiksi apologeettiseen keskusteluun 
Raamatusta ja sen arvovallasta. 
 
Monet tarkasteltavat kysymykset ovat yhteisiä kaikille kristityille, mutta mukana on myös erityisesti 
helluntailais-karismaattiseen kristillisyyteen liittyviä teemoja, kuten profetian armolahjan kautta 
tulevien ilmoitusten suhde Raamatun sanaan. 
 
Samalla Raamattu – Jumalan pyhä Sana aloittaa Suomen Helluntaikirkon, IK-opiston ja Aikamedian 
yhteistyönä tuottaman teologisen kirjasarjan. 
 
Kymmenosaiseksi suunniteltu kirjasarjan sanoittaa helluntailiikkeen keskeisiä opetuksia ja niiden 
erityispiirteitä muiden kristillisten perinteiden näkemyksiin verrattuna. Lisäksi esitellään sitä hyvää, 
jota kansainvälisesti tunnetut helluntailaiset ja muut herätyskristilliset raamatuntutkijat ovat 
tuottaneet. Sarja on tarkoitettu kaikille helluntailaisesta teologiasta kiinnostuneille. 
 
Kirjasarja on jatkoa Suomen helluntailiikkeen aiemmalle opillisten kysymysten tarkastelulle, jonka 
edellinen merkkipaalu oli vuonna 2014 ilmestynyt Suomen helluntaiseurakuntien uskon pääkohdat -
kirjanen. 
 
– Pidän kirjasarjan käynnistymistä merkittävänä tapahtumana. Tämä avaa uuden vaiheen 
helluntailiikkeen historiassa ja on yksi osoitus siitä, että liike on saamassa yhtenäisemmän muodon, 
Suomen Helluntaikirkon toiminnanjohtaja Esko Matikainen sanoo. 
 
Sarjan avausosan kirjoittajat ovat IK-opiston opettajia ja helluntaiseurakuntien pastoreita. Teoksen 
on toimittanut teologian maisteri, toimittaja Heikki Salmela. 
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